事 務 連 絡

平成 31年 1 月 9日

山口県内有料老人ホーム運営事業者 御中

（公印省略）

経営戦略講座（人材確保・定着編）の開催について（通知）

日頃より、福祉行政、介護保険業務に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、公益社団法人全国有料老人ホーム協会では、開催エリアの自治体にもご協力いた

だき、埼玉県内に所在する有料老人ホーム（有料老人ホームに該当するサービス付き高齢者

向け住宅を含む。）を対象として、経営戦略講座（人材確保・定着編）を開催することとな

りました。

つきましては、ご多忙中で日程の差し迫った中大変恐縮ですが、是非ご参加いただけま

すようお願い申し上げます。なお、会場の都合上、参加者は原則 1施設につき２名までの出

席とさせていただきますのでご了承ください。

記

１．日時・場所

    平成 31年 2月 4日（月） 14：00～17：30（予定）

２．内容（予定）

・高齢者向け住まい事業者に向けたアナウンス

 （防府市有料老人ホーム・サービス付き高齢者向け住宅連絡協議会

公益社団法人全国有料老人ホーム協会）

・人材の確保・定着に向けて、企業が今取り組むべきこと

 （PwC コンサルティング合同会社）

３．申込・締切りについて

参 加 状 況 を 把 握 す る た め 、 別 紙 を ご 確 認 、 必 要 事 項 を ご 記 入 の う え 、

  平成 31 年１月 28 日（月）までにファックスでご提出ください。

なお、参加証は発行いたしません。当日 FAX済みの申込用紙を受付にご提示ください。

【本件に関するお問合せ先】

公益社団法人全国有料老人ホーム協会 事務局 担当：事業推進部 稲田

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3－5－14 アイ・アンド・イー日本橋ビル 7階

TEL 03-3272-3781 FAX 03-3548-1078

別紙